ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO–SEMED

CNPJ: 17.349.848/0001-23

Rua Haroldo Veloso, n˚202 - bairro centro, CEP: 68.129-000, Mojuí dos Campos, Estado do Pará.

Telefone: (93) 3537-1361.

EXTRATO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS 001/2016-SEMED-CPL

A Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Mojuí
dos Campos, torna publico o julgamento do procedimento licitatório na

modalidade "Tomada de Preços” nº 001/2016-SEMED, consoante à
ATA da reunião – Objeto: Contratação de empresa especializada em
obras de engenharia para construção de uma sala de aula e um

banheiro na Escola Municipal de Ensino Fundamental I - Riacho
Verde na zona rural, e uma sala de aula para acessibilidade na
Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental Julio

Walfredo da Ponte, na zona urbana do município de Mojuí dos
Campos, sendo declarada vencedora a empresa: CONSTRUTORA

MACAMBIRA E COMÉRCIO LTDA-EPP, no valor de R$ 107.926,50
(cento e sete mil novecentos e vinte seis reais e cinqüenta
centavos).

Mojuí dos Campos-PA, 22 de julho de 2016.

_______________________________________

Francimara da Frota Freitas

Presidente da Comissão Permanente de Licitação